
 【重要】Paidy、LINE Pay提供終了のご案内ならびに3Dセキュア2.0対応について  
 
拝啓 平素よりNOLETSをご利⽤いただき、誠にありがとうございます。  
このたび、誠に勝⼿ながら、以下の決済⼿段の提供を終了させていただくこととなり
ましたので、ご案内申し上げます。  
 
■ 対象の決済⼿段：Paidy決済  
提供終了⽇：2025年3⽉31⽇  
提供終了の理由：Paidy決済サービスの利⽤にあたり、外部連携先の決済代⾏会社のシ
ステム変更に伴い、NOLETSでの継続利⽤が困難となったため。  
■ 対象の決済⼿段：LINE Pay決済  
提供終了⽇：2025年3⽉31⽇  
提供終了の理由：2025年4⽉30⽇までにLINE Payサービスの提供が終了し、PayPayに
⼀本化されることに伴い、NOLETSでの決済⼿段からも終了いたします。  
 
本件に伴い、終了⽇以降は当該決済⼿段をご利⽤いただくことができなくなります。 
お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げま
す。  
今後は以下の決済⼿段をご利⽤いただけます。  
 
クレジットカード決済 ・PayPay決済 
 
また、2023年、経済産業省により、クレジットカード取引に関わる事業者が実施すべ
きセキュリティ対策を定めた「クレジットカード・セキュリティガイドライン」が改
訂されました。 これにより、多発するクレジットカードの不正利⽤対策として、EC
加盟店は、2025年3⽉末までにEMV3-Dセキュア(3Dセキュア2.0)を導⼊することが義
務づけられました。 NOLETSのクレジットカード決済も2025年4⽉1⽇より3Dセキュ
ア2.0に対応いたします。  
何卒ご理解とご協⼒のほど、よろしくお願い申し上げます。  
 
敬具 


